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1 TIIVISTELMÄ 

Hankkeen nimi:  Työväenlehtien digitointiprojekti 

Hankkeen kesto: 2016–2022 

Hankkeen rahoitus  Palkansaajasäätiö, Työväenperinne ry, Työväenliikkeen kirjasto 

Myönnetty summa: Apurahaa yhteensä 137.000 euroa, josta kohdennettuna Kan-
salliskirjastolle 126.300 euroa (92,2 %) työväenlehtien digitoin-
tiin ja Työväenliikkeen kirjastolle suunnittelu- ja hallintokului-
hin 10.700,00 euroa (7,8 %). 

Työryhmän jäsenet:  Karppinen Pirjo, projektipäällikkö, Kansalliskirjasto 
Lampinen Pekka, palvelupäällikkö, Kansalliskirjasto  
Arpiainen Hanna, palvelupäällikkö, Kansalliskirjasto 

Projektia valmisteltiin vuonna 2015 ja vuonna 2016 Työväenperinne ry, Työväenliikkeen kir-
jasto ja Kansalliskirjasto aloittivat Palkansaajasäätiön tuella pitkäjänteisen, seitsemän vuotta 
2016–2022 jatkuneen yhteistyön työväenlehtien digitoimiseksi.  

Digitointiprojektissa Kansalliskirjasto raportoi vuosittain Palkansaajasäätiölle myönnetyllä 
apurahalla digitoidun työväenlehtien sivumäärän ja haki apurahaa seuraavalle vuodelle digi-
toinnin jatkamiseen. Palkansaajasäätiö on tukenut työväenlehtien digitointia yhteensä 
137.000 eurolla vuosina 2016–2022. Tästä on kohdennettu Kansalliskirjastolle apurahoina 
työväenlehtien digitointiin yhteensä 126.300 euroa (92,2 %) ja Työväenliikkeen kirjastolle 
suunnittelu- ja hallintokuluihin 10.700 euroa (7,8 %). 

Työväenlehtiä on digitoitu yhteensä 803.958 sivua, 60 eri lehtinimekettä. Työväenlehtien di-
gitointiprojektin rahoituksella digitoitiin 450.893 sivua, lisäksi Kansalliskirjaston perusrahoi-
tuksella on digitoitu 353.065 sivua. 

Aineistojen digitointi ja käyttöön avaamispalvelu, konservointi ja puuttuvien lehtinumeroi-
den etsiminen tehtiin Kansalliskirjaston Mikkelin toimipisteessä projektipäällikön ja Työvä-
enliikkeen kirjaston henkilökunnan avustuksella. Digitointi tehtiin digitointitavoitteiden ja 
projektille myönnetyn rahoituksen mukaan. Koronapandemian työskentelyrajoitteet hidas-
tivat digitointia 2020–2021 ja projekti valmistui vuoden 2022 lopussa.  
 
Projektissa digitoidut työväenlehdet vuoden 1966 loppuun asti ovat asiakas- ja tutkimus-
käytössä vapaakappalekirjastojen lisäksi myös työväenperinnelaitoksissa, tarkemmin sivu 4. 
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2 Tavoitteet ja tulokset 

Projektin ensisijainen tavoite oli saada ainutlaatuiset ja arvokkaat työväensanomalehdet yh-
tenä kokonaisuutena ja historiallisena jatkumona talteen, siirtää aineistot mikrofilmeiltä ja 
haurastuvalta sanomalehtipaperilta helposti käytettävään ja löydettävään sähköiseen muo-
toon sekä asettaa ne tutkimuksen käyttöön. Digitointi myös mahdollistaa aineiston digitaali-
sen pitkäaikaissäilytyksen, jolloin voidaan turvata aineiston käytettävyys tulevaisuudessa 
muuttuvissa laite- ja ohjelmistoympäristöissä. 

Toisena tavoitteena oli avata keskustelut Kopioston ja oikeudenhaltijoiden kanssa aineisto-
jen avaamisesta asiakas- ja tutkimuskäyttöön työväenperinnelaitoksissa.  

Kansalliskirjasto digitoi perusrahoituksellaan kaikki sanomalehdet vuoden 1939 loppuun ja 
vuodesta 2017 eteenpäin.  

Lehtiä digitoitiin Liitteessä 1 olevan Työväenlehtien digitoinnin priorisointilistan 23.5.2016 
mukaan. Listassa oli 34 lehtinimekettä. Tarkentavissa keskusteluissa listalta valittiin tärkeim-
mät, projektissa ensimmäiseksi digitoitavat lehdet: 

• Suomen Sosialidemokraatti vuoden 1966 loppuun, ISSN 0355–9440  
• Työkansan Sanomat ajalta 1945–1956, fk14798  
• Kansan Uutiset ajalta 1956–1966, ISSN 0357–1521  
• Vapaa Sana ajalta 1944–1956, fk14856  

 
Työväenlehtiä on digitoitu yhteensä 803.958 sivua, 60 eri lehtinimekettä. Työväenlehtien di-
gitointiprojektin rahoituksella digitoitiin 450.893 sivua, lisäksi Kansalliskirjaston perusrahoi-
tuksella on digitoitu 353.065 sivua. Tarkemmin digitoidut lehtinimekkeet ja sivumäärät ovat 
liitteessä 2. 

Kansan Uutisten (ISSN 0357-1521) ja Demokraatin (ISSN 2242-6892) lehtiaineistojen säh-
köinen vastaanotto aloitettiin vuonna 2016 ja se jatkuu edelleen.  
 
Projektin edetessä päätettiin, että budjettisyistä tässä projektissa digitoidaan lehdet vuoden 
1966 loppuun asti ja listalta karsittiin pois joitain lehtinimekkeitä, mm. Wapaus, jota ei ole 
julkaistu Suomessa vaan Leningradissa.  
 
Vuonna 2022 Kansalliskirjaston kokoelmista puuttuvia lehtiä etsittiin ja digitoitiin muista 
kirjastoista ja arkistoista saatavista kappaleista. Osa näistä lehdistä konservoitiin ennen kuin 
ne voitiin digitoida. Lehdet digitoitiin pääosin mustavalkoisina mikrofilmeiltä. Osa mikrofil-
meistä oli kuitenkin niin huonolaatuisia, että tekstintunnistuksen varmistamiseksi lehdet 
jouduttiin digitoimaan paperilehdistä. Kaikki digitoidut aineistot siirrettiin digi.kansalliskir-
jasto.fi-palveluun sitä mukaa kun digitointi eteni. 
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Kaavio 1.  Neljän lehtinimekkeen digitoidut sivumäärät digitoitujen lehtien käyttö vuosittain projektin vuosina 
2016–2022.  
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3 Hyödyt ja vaikuttavuus 

Koko digitoitu historiallinen lehtiaineisto on lakisääteisesti tutkijoiden ja kansalaisten käytet-
tävissä maksutta paikan päällä Kansalliskirjastossa ja muissa vapaakappalekirjastoissa vapaa-
kappaletyöasemilla. 

Kaikki Kansalliskirjaston digitoimat lehtiaineistot 31.12.1939 asti ovat avoimesti kaikkien käy-
tettävissä digi.kansalliskirjasto.fi -palvelussa Kansalliskirjaston ja Kopioston välisellä käyttöoi-
keussopimuksella vuoden 2023 loppuun asti.  

Vuonna 2018 allekirjoitettiin pilottisopimus Kopioston, Kansalliskirjaston ja työväenperinnelai-
tosten kanssa, jonka mukaan digitoidut työväenlehdet vuoden 1966 loppuun asti ovat asiakas- 
ja tutkimuskäytössä myös seuraavissa työväenperinnelaitoksissa:    

• Työväenliikkeen kirjastossa  
• Työväen Arkistossa  
• Kansan Arkistossa  
• Työväenmuseo Werstaalla  

Kustannus Oy Demokraatti ja Kansan Uutiset Oy olivat mukana neuvotteluissa kustantajien 
edustajina. Sopimus päivitettiin toistaiseksi jatkuvaksi vuonna 2021.  

Lisäksi Kansalliskirjaston, Kopioston ja Tutkain-sopimukseen liittyneiden korkeakoulujen tut-
kijat ja opiskelijat voivat käyttää Kansalliskirjaston digitoimia, vuoden 2021 loppuun men-
nessä ilmestyneitä lehtiaineistoja. Tutkain-sopimus on voimassa vuodet 2023–2027.  

Sanomalehtien digitoinnin tavoitteena on saada ainutlaatuiset ja arvokkaat sanomalehtiai-
neistot kokonaisuutena ja historiallisena jatkumona talteen, siirtää ne mikrofilmeiltä ja hau-
rastuvalta sanomalehtipaperilta helposti käytettävään ja löydettävään sähköiseen muotoon 
ja käyttöön. Digitointi mahdollistaa myös aineiston digitaalisen pitkäaikaissäilytyksen, jonka 
yhteydessä turvataan aineiston käytettävyys tulevaisuudessa muuttuvissa laite- ja ohjelmis-
toympäristöissä. 

Sanomalehdet ovat digi.kansalliskirjasto.fi-palvelun eniten käytettyjä aineistoja. Lehtien käy-
tön on huomattu kasvavan sitä enemmän mitä enemmän uusia digitoituja sivuja tulee käyt-
täjien saataville.  
 
 

https://www.kansalliskirjasto.fi/
https://www.kansalliskirjasto.fi/fi/vapaakappaletoimisto
https://digi.kansalliskirjasto.fi/etusivu
https://www.tyovaenperinne.fi/
https://www.tyark.fi/
https://www.kansanarkisto.fi/
https://www.tyovaenmuseo.fi/
https://www.kansalliskirjasto.fi/fi/uutiset/digitoidun-lehtiaineiston-tutkimuskaytto-jatkuu-vuosina-2023-2027
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Kaavio 2. Sanoma- ja aikakauslehdet ovat digi.kansalliskirjasto.fi -palvelun käytetyimpiä digitaalisia aineistoja ja 
niiden käyttö kasvaa. 

Digitoituja aineistoja käytetään laajasti tutkimuksessa ja opetuksessa. Vuonna 2022 digi.kan-
salliskirjasto.fi:n aineistoja ladattiin 18,1 miljoonaa kertaa. Kaaviossa 3 kuvataan vuonna 2022 
tehdyn käyttäjäkyselyssä saadun tiedon pohjalta Kansalliskirjaston digi.kansalliskirjasto.fi-
palvelun käyttäjien monia erilaisia aineistojen käyttötarkoituksia. Tulosten mukaan sukututki-
mus, tutkimuskäyttö muihin yksityisiin ja historiikkitarpeisiin ovat yleisimmät digi.kansalliskir-
jasto.fi -palvelussa olevien aineistojen käyttötarkoitukset. 

Digitointiprojekteja voidaan tarkastella kulttuuriperinnön yleisen tallentamisen ohella myös 
yhteiskunnallisen tiedon käyttöön avaamisen näkökulmasta. Sanomalehdillä on päivittäin ja 
pitkinä aikasarjoina ilmestyvinä julkaisuina merkittävä rooli aikansa näkökulmien avaajana ja 
tulkitsijana. Sanomalehdet muodostavat tutkimukselle ehjän, kiinnostavan ja monipuolisen 
kokonaisuuden. Digitoitujen lehtiaineistojen merkitys tutkimusaineistona kasvaa yhteiskun-
tatieteissä ja humanistisilla aloilla. 

Sanomalehtien kautta avautuu ajankuva myös poliittisine jännitteineen elävästi tutkijoiden ja 
muiden kiinnostuneiden käyttöön. Sanomalehdet kertovat ja tallentavat paikalliset, alueelli-
set ja valtakunnan ajankohtaiset uutiset ja tapahtumat lyhyesti ja selkeästi, olivat ne sitten 
politiikkaa, taloutta, tiedettä, urheilua, kulttuuria tai taidetta. Lähdemateriaalina ne ovat rik-
kaita ja monipuolisesti käytettäviä. 
 
On tärkeää edistää sanomalehtiaineistojen digitointia ja niiden laajempaa käyttöön saatta-
mista tutkimuksessa, opetuksessa sekä vapaassa sivistystyössä. Digitoitujen aineistojen käy-
tön kasvu ja käyttäjäkyselyissä esiin tullut käyttökohteiden monipuolinen kirjo kertovat tar-
peesta saada laajoja lehtiaineistoja digitaalisina tutkijoiden ja kansalaisten käyttöön. 
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Kaavio 3. Vuonna 2022 tehdyn käyttäjäkyselyn mukaan sukututkimus, tutkimuskäyttö yksityisiin ja historiikki-
tarpeisiin ovat yleisimmät digi.kansalliskirjasto.fi -palvelun käyttötarkoitukset. 
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4 Jatko – haasteita ja mahdollisuuksia 

Työväenlehtien digitointiprojektissa digitoitiin valtava määrä, yhteensä yli 800.000 sivua työ-
väenlehtiä. Silti digitoimatta on vielä paljon lehtiä, etenkin vuodesta 1945 eteenpäin. Tär-
keimmiksi priorisoidustakin lehdistä ovat edelleen digitoimatta mm. Kansan Uutiset ajalta 
1967–2015, Suomen Sosialidemokraatti on digitoimatta ajalta 1967–1988, Demari ajalta 
1988–2001, Uutispäivä Demari ajalta 2001–2012, Demokraatti ajalta 2012–2015, Kansan 
Lehti ajalta 1945–1992, Työn Voima ajalta 1940–1959 ja Eteenpäin ajalta 1945–1988. Tar-
kemmin liitteessä 2. 

Osana projektia Työväenkirjasto selvitti ennen vuotta 1939 ilmestyneet digitoimattomat työ-
väenlehdet, jotka ovat listattuina Liitteessä 3. Tämä lista tosin sisältää sanomalehtien lisäksi 
myös mm. aikakauslehtiä, kausijulkaisuja ja ulkomailla julkaisuja teoksia. 

Olisi tärkeää jatkaa nyt vauhtiin saatua työväenliikkeen merkittävän aineistokokonaisuuden 
digitointia, jotta laajempi ja tuoreempi 1970–1990 ja 2000-luvun lehtiaineisto saataisiin käyt-
töön nykypäivän vaatimusten mukaisesti digitaalisessa muodossa, tasapuolisesti muiden di-
gitoitujen sanomalehtiaineistojen kanssa.  

Kumppanuuksina nyt digitoidut työväenlehdet ja samaan aikaan digitoidut Uusi Suomi ja 
sen edeltäjälehdet heijastavat monipuolisesti ja moniarvoisesti yhteiskunnan eri ääniä. Kult-
tuurillisen kokonaiskuvan tarjoamiseen ja tasapuolisuuden toteuttamiseen kuuluu myös mm. 
ruotsinkielisten sanomalehtien digitointiprojekti Kansalliskirjastossa, jossa kaikki vuoden 
1949 loppuun asti Suomessa julkaistut ruotsinkieliset sanomalehdet ovat jo vapaasti yleisön 
käytössä digi.kansalliskirjasto.fi -palvelussa. Ruotsinkielisten lehtien digitointiprojekti jatkuu 
vuoden 2023 loppuun. 

Näin laajat digitointiprojektit onnistuvat vain rakentavassa yhteistyössä kumppaneiden 
kanssa ja heidän rahoituksensa tuella. Työväenlehtien digitoinnissa kumppaneina ovat olleet 
Palkansaajasäätiö sekä Työväenperinne ry ja Työväenliikkeen kirjasto. Yhteistyökumppanei-
hin kuuluu rahoittajien lisäksi myös lehtien julkaisijat ja tekijänoikeusjärjestö Kopiosto. 

Kansalliskirjasto kiittää yhteistyökumppaneitaan yhteistyöstä ja merkittävästä panostuksesta 
työväenlehtien digitoimiseksi vuoteen 1966 asti ja niiden tutkimuskäyttöön avaamisesta. 

https://digi.kansalliskirjasto.fi/
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Liitteet 

Liitteet ovat saatavissa myös Excel-muodossa. 
Liite 1: Työväenlehtien digitoinnin priorisointilista 23.5.2016 
Liite 2: Työväenlehtien digitoidut nimekkeet ja sivumäärät 31.12.2022 
Liite 3: Digitoimattomat työväenlehdet ennen 1939 





Kansalliskirjasto
TYÖVÄENLEHTIEN DIGITOINTIPROJEKTI KANSALLISKIRJASTOSSA 2016‐2022                                                                        

21.12.2022 LIITE_2: DIGITOIDUT TYÖVÄENLEHTINIMEKKEET JA DIGITOIDUT SIVUMÄÄRÄT
Projektin alkaessa 2016 tehtiin digitoitavien lehtien priorisointilista, 34 nimekettä.  Projektin aikana 2016‐2022 digitoitiin yhteensä 60 eri työväenlehtinimekkeen aineistoja.

Projektissa digitoitavien 
lehtien priorisointilista 
(2016)  34 nimekettä Nimeke ISSN Lehti ilmestynyt vuosina

Digitoitu sivuja 
Kansalliskirjaston 

perusrahoituksella v. 
1919 loppuun 

Digitoitu sivuja 
projektissa digitointi‐
kumppanuutena

Digitoituja sivuja 
nimekkeittäin 
yhteensä 

Huomautuksia: nimekkeet 35‐60 digitoitiin Kansalliskirjaston perusrahoituksella, ne eivät olleet digitoitavien lehtien priorisointilistalla.Värit alla: VIHREÄ=digitoitu kokonaan, 
PUNAINEN=digitoimatta  kokonaan; KELTAINEN.osa digitoitu, osa digitoimatta

2
Suomen Sosialidemokraatti 0355‐9440 1918‐1966‐1988 2 026 151 721 153 747 Lehti ilmestyi 1988 asti, digitoitu vuoden 1966 loppuun. Digitoimatta 1967‐1988 n. 70000 sivua

9 Kansan Uutiset 0357‐1521 1956 ‐jatkuu edelleen 10 016 40 584 50 600 Digitoitu 1956‐1966 ja 2016‐2022 sähköinen luovutus edelleen jatkuen. Digitoimatta  1967‐2015 noin 270000 sivua
8 Vapaa Sana fk14856 1944‐1956 32 280 32 280 Digitoitu kokonaan
7 Työkansan Sanomat fk14798 1945‐1956 18 819 18 819 Digitoitu kokonaan
1 Työmies fk14802 1895 ‐1918 35 566 35 566 Digitoitu kokonaan
3 Demari 1235‐9246 1988‐1997 0 Digitoimatta koko ajalta, noin 87350 sivua sivua
4 Uutispäivä Demari 1457‐9545 2001‐2012 0 Digitoimatta koko ajalta, noin 74410 sivua

5
Demokraatti:Suomen sosialidemokraattisen puolueen pää‐äänenkannattaja

2242‐6892 ;(2242‐6906 on
verkkolehti)

2012‐ jatkuu edelleen 13 792 13 792 Digitoimatta 2012‐2015 noin  10.000 sivau digitoitu ja sähköinen luovutus 2016‐edelleen jatkuen.

6

Wapaus:suomalainen sosialistinen päivälehti,Suomen kommunistisen puolueen 
keskuskomitea, 1918‐[1937?] ; Pietarin suomalainen työväen neuvosto 

1918‐1937 0 0 0

ei digitoitu, julkaistu Pietarissa ja hyvin suuri koko A2 .Finnasta löytyy linkki; pdf:inä vuoden 1918 nrot 18‐20, 43‐45, 121, 122, 161  Yhteistyökumppaneiden julkaisut / Työväenliikkeen 
kirjasto / Lehdet / Sanomalehdet / Näytä viite

10 Arbetaren 1458‐0527 1900‐1907 2 136 2 136 Digitoitu kokonaan
11 Arbetarbladet fk10000 1919‐1948 29 732 29 732 Digitoitu kokonaan
12 Svenska Demokraten 0789‐8266 1965‐1971 2 836 2 836 Digitoitu kokonaan

13,17
Kansan Lehti 1458‐0926; 1458‐0934; fk19511 

ja 0789‐0265 
1920‐1992 20 868 46 574 67 442 Ilmestynyt saman nimisenä eri aikoina;vuosina 1867‐1879=1458‐0926; vuosina 1886‐1887= 1458‐0934;vuosina 1898‐1918=fk19511 ja 1920‐1992=0789‐0265.Digitoitu vuoteen 1944 asti, 

digitoimatta 1945‐1992 n.220000 sivua
14 Kansan Sana fk 10171 ja fk10172 1919 ja 1932‐1934 1 354 1 162 2 516 Ilmestynyt saman nimisenä eri aikoina;fk10171 vuonna 1919 ja fk10172 vuosina 1932‐1934
15 Sorretun Voima fk 25048 1906‐1917 6 670 6 670 Digitoitu kokonaan
16 Työn Voima fk14808 1919‐1959 556 24 842 25 398 Digitoitu 1919‐1939. digitoimatta 1940 ‐1959 noin 27000 sivua

18, 20 ja 22 Kansa Tahto fk10173;fk10174;fk10175 1906‐1923 11 441 744 12 185 Ilmestynyt saman nimisenä eri aikoina;vuosina 1906‐1914=fk10173; vuosina 1917‐1918=fk10174 ja vuosina 1921‐1923=fk1017
19 Oulun Sanomat fk 10326 1915‐1917 2 384 2 384 Digitoitu kokonaan
21 Kansan Tahto 0356‐1380 1945 ‐ 2016 0 Digitoimatta koko ajalta, noin 288100 sivua
23 Länsisuomen Työmies (Turku) fk10276 1898‐1906 3 700 3 700 Digitoitu kokonaan

24 ja 26 Sosialisti fk 10460 ja fk10461 1906‐1918;1920‐1951 27 121 48 164 75 285 Ilmestynyt saman nimisenä eri aikoina;vuosina 1906‐1918=fk10460; vuosina 1920‐1951=fk10461. Digitoitu vuoden 1940 loppuun. Digitoimatta 1940‐1951, n.44400 sivu
25 Demokraatti fk10030 1919 1 841 1 841 Digitoitu kokonaan
27 Turun Päivälehti 0782‐5846 1951‐2001 0 Digitoimatta koko ajalta, noin 205000 sivua

28 ja 30
Eteenpäin 1458‐0616;fk14940 ja 0355‐8606 1890; 1905‐1918 ja 

1920‐1988
25 287 25 287

Ilmestynyt saman nimisenä eri aikoina;vuonna 1890=1458‐0616; vuosina 1905‐1918= fk14940 ja vuosina 1920 ‐1988= 0355‐8606. Digitoitu vuoden 1944 loppuun, digitoimatta 1945‐1988
noin 124000 sivua.

29 Työn oikeus fk14803 1919 370 370 Digitoitu kokonaan

31

Kotkan Sanomat 1458‐2252;fk10224;0786‐0579 1882;1889;1893;1896;1
899‐1902;1940;1989‐
1991

8 202 8 202 Ilmestynyt samlla nimellä eri aikoina 1882‐1903=1458‐2252;1940=fk10224;1989‐1991=0786‐0579, digitoimatta noin 18200 sivua 1940; 1989‐1991

32
Uusi Aika

1901‐1902 fk14824; 1911‐1912 
fk14990 ja 1919‐2019 0789‐8169 

1900‐1901;1911‐1912 
ja 1919 ‐2019

2 608 14 340 16 948
Ilmestynyt saman nimisenä eri aikoina:1901‐1902 fk14824; 1911‐1912 fk14990 ja 1919‐2019 0789‐8169 Digitoitu 1900‐1939 ja vuodesta 2017 ‐2019. Digitoimatta 1940‐2016 n. 162000 

sivua. 

33 Päivän Sanomat fk11824 1957‐1972 0 Digitoimatta koko ajalta 1957 ‐1972, noin  sivua 38400 sivau

34
Tiedonantaja 0356‐1631 1967‐ edelleen jatkuen 3 984 3 984 Digitoimatta 1967‐2015, noin 94000 sivua

ei listalla 35 Itä‐Suomen Työmies (Kotka) fk10129 1899‐1900 232 232 Digitoitu 2016‐2022
ei listalla 36 Itä‐Suomen Työmies Itä‐Suomi fk10130 1918 1 170 1 170 Digitoitu kokonaan
ei listalla 37 Kainuun Työmies fk10153 1922‐1923 340 340 Digitoitu kokonaan
ei listalla 38 Länsisuomen Työmies (Turku) fk10276 1898‐1906 3 700 3 700 Digitoitu kokonaan
ei listalla 39 Pohjolan Työmies fk10378 1924‐1937 597 597 Digitoitu kokonaan
ei listalla 40 Savon Työmies fk10445 1906‐1910 538 538 Digitoitu kokonaan
ei listalla 41 Savon Työmies fk10448 1930‐1939 598 598 Digitoitu kokonaan
ei listalla 42 Suomen Työmies fk10486 1921‐1923 1 335 1 335 Digitoitu kokonaan
ei listalla 43 Suupohjan Työmies 1458‐8536 1883‐1885 617 617 Digitoitu kokonaan
ei listalla 44 Uusmaan Työmies fk14840 1926‐1928 648 648 Digitoitu kokonaan
ei listalla 45 Sosialisti fk 10460 ja fk10461 1906‐1918;1920‐1951 27 121 48 164 75 285 Ilmestynyt saman nimisenä eri aikoina;vuosina 1906‐1918=fk10460; vuosina 1920‐1951=fk10461. Digitoitu vuoden 1940 loppuun. Digitoimatta 1940‐1951, n.44400 sivua.

ei listalla 46 Demokraatti fk10030 1919 1 841 1 841 Digitoitu kokonaan
ei listalla 47 Sosialidemokraatti fk10459 1906‐1918 7 516 7 516 Digitoitu kokonaan
ei listalla 48 Työkansan Sanomat fk14798 1945‐1956 18 819 18 819 Digitoitu kokonaan
ei listalla 49 Vapaa Sana_Fria Ord fk20090769 1918 114 114 Digitoitu kokonaan, Fennicassa Fria Ord nimellä fk20090769
ei listalla 50 Kansan Tahto 0356‐1380 1945 ‐ 2016 0 Digitoimatta koko ajalta, noin 288100 sivua
ei listalla 51 Kansan Sana fk 10171 ja fk10172 1919 ja 1932‐1934 1 354 1 162 2 516 Ilmestynyt saman nimisenä eri aikoina;fk10171 vuonna 1919 ja fk10172 vuosina 1932‐1934
ei listalla 52 Sorretun Voima fk 25048 1906‐1917 6 670 6 670 Digitoitu kokonaan
ei listalla 53 Arbetaren 1458‐0519 1888‐1889 418 418 Digitoitu kokonaan
ei listalla 54 Arbetaren 1458‐0527 1900‐1907 2 136 2 136 Digitoitu kokonaan
ei listalla 55 Arbetarbladet fk10000 1919‐1948 29 732 29 732 Digitoitu kokonaan
ei listalla 56 Arbetarbladet‐Svenska Demokraten fk10001 1949‐1958 5 482 5 482 Digitoitu kokonaan, toisessa projektissa
ei listalla 57 Arbetarbladet 0789‐8274 1971‐2009 27 400 27 400 Digitoitu kokonaan, toisessa projektissa
ei listalla 58 Svenska Demokraten 0789‐8266 1965‐1971 2 836 2 836 Digitoitu kokonaan, toisessa projektissa
ei listalla 59 Social‐Demokraten fk 25055 1907‐1908 1 758 1 758 Digitoitu kokonaan
ei listalla 60 Vapaus (koko A2, Mikkeli) fk14860 1906‐1963 19 940 19 940 Digitoitu 1906‐1939, digitoimatta 1940‐1963 noin 24 300 sivua

Kaikki yhteensä 353 065 450 893 803 958
44 % 56 % 100 %



Liite_3_Digitoimattomat Työväenlehdet ennen 1939
Nimike Ilmestymistiedot Huomatus Tyyppi

1 Affärsarbetaren : organ för Finlands affärsarbetarförbund r.f.  fk02929 1941-1957 Helsingfors Puuttuu: 1941 aikakauslehdet
2 Aika : the only Finnish newsspaper [!] in Canada fx472359 (fk32001) 1901-1904 Nanaimo (B.C.) Puuttuu: 1901: 1-15, 18-20, 22-23, 27-?, 1902: 1-2, 4-7, 10, 12, 16-18, 29-30, 35-? aikakauslehdet
3 Aikakauslehti koneenkäyttäjille ja veturimiehille Suomessa fk00040 1903-1917 Helsinki Puuttuu: 1914 aikakauslehdet
4 Arbetaren 1458-0519 1887 - 1889 Helsingfors Puuttuu: 1987 sanomalehdet
5 Arbetaren 1458-0527 1900 - 1907 Helsingfors Puuttuu: 1900-1904
6 Arbetets jul fk24976 1919-1948 Helsingfors Puuttuu: 1925-1928, 1930-1939, 1941-1943, 1945-1946?
7 Arbetets midsommar fk34897 1917-1920 Helsingfors Puuttuu: 1918

8 Asiamies : tiedonantoja osakeyhtiö Työn ja Työväenjärjestöjen Tiedonantajan asiamiehille fk00120 1926 Helsinki
aikakauslehdet/ 
henkilöstölehdet

9 Elanto-lehti fx172885 1916-2003 Helsinki Puuttuu: 1922-1939 aikakauslehdet
10 Elanto : meddelanden till (för) Elantos medlemmar fk03005 1917-1973 Helsingfors aikakauslehdet
11 Folktribunen : socialdemokratisk tidskrift för politik och kultur fk20090601 1925 Helsingfors Ilmestynyt vain kerran aikakauslehdet
12 Gnistan : Arbetarens 1sta majnummer fk20180022 1901 Helsingfors työväenlehdet / kausilehdet
13 Hälsning till Finlands svenska arbetare från Styrelsen för Finlands svenska arbetareförbund fk20180019 1918-1919  Helsingfors työväenlehdet
14 Industrialisti : ainoa suomalainen teollisuusunionistinen sanomalehti Amerikassa. fk11168 1917-1975 Duluth sanomalehdet
15 Itä-Suomen Työväen Kevätlehti  fk20180016 1900 Kotka aikakauslehti
16 Joukkojen nousu : Viipurin läänin läntisen vaalipiirin sos. dem. piiritoimikunnan kevätjulkaisu fk20180015 1910 Viipuri työväenlehdet
17 Joulukuun 9 p. : Tampereen työwäenpuolueen waalilehti fk20180014 1898 Tampere työväenlehdet

18 Joulusoihtu : Turun l. etel. vaalip. sos.-dem. piiritoimikunnan joulujulkaisu fk35683 1912 - 1915 Turku Vuosi 1914 on digitoimatta aikakauslehdet / vuotuislehdet

19 Kahleet pois!: työväen kevätlehti 1906 fk20180013 1906 Helsinki aikakauslehti / työväenlehdet

20 Kaikuja Karjalasta : kesälehti Suomen työväelle fk20180012 1902 Viipuri aikakauslehti / työväenlehdet
21 Kajaanin sosialistisen piiritoimikunnan tiedonantoja fk20180053 1921-1922 Kajaani tiedotuslehdet
22 Kansa fk23781 1918 Sortavala Jatkaa julkaisua Päivän tiedot paikallislehdet
23 Kansan Lehti fk00710 1894 - 1896 Turku Vuosi 1894 on digitoimatta vuotuislehdet
24 Kansan lehti fk36670 1894-1895 Helsinki Ei tietoa onko työväenlehti
25 Karjala : T.V.Y:n arpajaislehti fk20180010 1893 Viipuri työväenlehdet

26 Karjalan autonomisen sosialistisen neuvostotasavallan toimeenpanevan keskuskomitean tiedonantaja. fk20080612 1932-1937 Petroskoi Puuttuu: 1932 : 2-9, 11- ; 1933-1935 ; 1936 : 1, 3- ; 1937 aikakauslehdet/tiedotuslehdet
27 Karjalan kommuuni : Karjalan työkansan kommuunin äänenkannattaja fk14972 1920-1923 Petroskoi sanomalehdet

28 Kevättervehdys : Suomen Sosialidemokratisen puolueen kevätjulkaisu fk20831 1911-1957 Helsinki vuotuisjuhlalehdet/ aikakauslehdet
29 Kevään-esikoinen fk20180009 1904 Viipuri työväenlehdet
30 Kevään kosto : Sosialidemokratinen vappujulkaisu fk36300 1908-1910  Lahti kausijulkaisu
31 Kielo : M.T.Y. puhelu-osaston juhlalehti fk20180008 1897 Helsinki työväenlehdet
32 Kirjasia työläislasten äideille fk34787 1911-1917 Helsinki kausijulkaisut

33 Kirjatyö : Suomen kirjatyöntekijäin liiton äänenkannattaja 0450-3163 1916 - 2009 Helsinki Vuosi 1919 on digitoimatta aikakauslehdet / järjestölehdet
34 Kipinä : työläis- ja talonpoikaislasten lehti fk32804 1927-1937 Leningrad

                   
1935 : 16, 18-20, 24, 32, 110 ; 1937 : 6, 66

35 Kisatoveri (FI-MELINDA)002329400 1936- Helsinki kausijulkaisut/tiedotuslehdet
36 Kivijalka : jolle työväen-yhdistyksen huoneusto on rakennettava fk20180007 1889 Viipuri työväenlehdet
37 Kotiorjat : palveliain syyslehti : Keski-Suomen työväen julkaisu fk20180004 1907 Jyväskylä työväenlehdet
38 Kristillinen työkansa fk05693 1936-1967 Tampere sanomalehdet
39 Kuluttajain lehti : Kulutusosuuskuntien keskusliiton äänenkannattaja. fk03356 1916-1957 Helsinki Näytenumerot Heldassa aikakauslehdet
40 Kumous: kirjoituksia kommunistisen työväenliikkeen alalta fk34520 1918 –1921 Pietari
41 Köyhällistön nuija fk35593 1906-1911 Hancock Mich
42 Lastu : Suomen puutyöntekiäin äänenkannattaja fk01238 1906-1924 Helsinki Fennican mukaan 94,74% digitoitu. Vuosi 1919 puuttuu, onko ilmestynyt? aikakauslehdet
43 Liekki : nuorten työläisten viikkolehti fk01266 1923-1930 Helsinki aikakauslehdet
44 Maa-työmies : työväen taloudellinen äänenkannattaja fk01395 1910 aikakauslehdet
45 Metallarbetaren : organ för Finska metallindustriarbetar förbundet fk01465 1918 - 1923 Helsingfors Fennican mukaan 83,33% digitoitu. Vuosi 1919 puuttuu, onko ilmestynyt? aikakauslehdet
46 Mittumaari : Sosialidemokratinen juhannuslehti fk35774 1909-1915 Jyväskylä aikakauslehdet

47 Naisten lehti / Viipurin kaupungin ja Talikkalan työväenyhdistysten naisosastojen toimittama fk20180029 1902 Helsinki työväenlehdet / aikakauslehdet
48 Nouskoot syvät rivit! fk20180031 1898 Kotka työväenlehdet
49 Penikka-sosialisti fk09323 1920-1925 Tampere aikakauslehdet
50 Pohjan aamu : työväen juhannuslehti : Oulun työväenyhdistyksen ulosantama kesäjulkaisu fk20180033 1901 Oulu työväenlehdet 
51 Proletärens vår fk20180038 1921-1930 Vasa työväenlehdet
52 Proletären : tillfälligt arbetareblad fk20180037 1900 Helsingfors työväenlehdet

53 Punainen Karjala :  |b V.K.P:n Karjalan alueen puoluekomitean ja A.K.S.N.T:n toimeenpanevan keskuskomitean äänenkannattaja fk14973 1923-1937 Petroskoi Puuttuu: 1923-1934 sanomalehdet
54 Punainen valistustyö fk34050  1926-1931 Leningrad Puuttuu: 6-7 (1928) ; 1929 ; 1930 : 3-12 ; 1931 : 1-12 kausijulkaisut
55 Puna-kantele : Karjalan proletkirjailijain julkaisu fk31611 1928-1931 Leningrad Puuttuu: 1-5 ; 1930 : 1-11 kausijulkaisu
56 Punalippu : työläistyttöjen ja -poikien lehti fk09425 1923 - 1930 Helsinki Vuosi 1924 digitoimatta, koska se puuttuu kokoelmista aikakauslehdet
57 Punanen airut : Oulun läänin työväen juhlajulkaisu fk20180039 1913-1914 Oulu työväenlehdet
58 Punanen Pohjola : Pohjolan työväen joulujulkaisu fk35822 1909-1911  Oulu työväenlehdet
59 Punanen soihtu fk31610 1915-1941 Duluth Puuttuu: 1940
60 Punanen soihtu fk35823 1910-1915 Viipuri Ilmestyi 1910-1911 Työn joululehtenä



61 Punanen viesti : Sosialidemokratinen kevätjulkaisu fk34565 1907 - 1922 Turku Vuosi 1919 on digitoimatta aikakauslehdet

62 Punasotilas : Suomalaisen Kommunistisen Puolueen sotilasjärjestön julkaisu : Asetakkisten työläisten maanalainen lehti (FI-MELINDA)002257678 1919?- Petrograd Petrograd
63 Punasten joulu : Kansan äänen joulujulkaisu fk35824 1908-1912 Lappeenranta
64 Punasten juhannus : Kansan äänen julkaisu fk20180040 1911 Lappeenranta työväenlehdet
65 Punasten kevät : Etelä-Saimaa työväestön kevätjulkaisu fk20180041 1909 Lappeenranta työväenlehdet

66 Punikin joulu. Savon kansan joulujulkaisu. fk34566  1919-1922 Kuopio
vuotuisjuhlalehdet / 
kausijulkaisu

67 Punikin pääsiäinen. Savon kansan pääsiäisjulkaisu. fk34196 1920-1930 Kuopio
vuotuisjuhlalehdet / 
kausijulkaisu

68 Pääsiäisviesti (FI-MELINDA)000829814 1924-1942 Tampere aikakauslehdet
69 Raatajain joulu : Turun läänin eteläisen vaalipiirin sosialidemokratisen piiritoimikunnan juhlajulkaisu fk20090607 1908 - 1910 Turku Vuosi 1909 on digitoimatta aikakauslehdet
70 Raivaaja fk10397 1908 - 1914 Heinola Vuosi 1914 on digitoimatta sanomalehdet
71 Raivaaja fk10398 1920 - 1926 Vaasa Vuodet 1924-1926 ovat digitoimatta sanomlehdet
72 Rakentaja 0355-8614 1925 -  Helsinki Vuosi 1926 on digitoimatta
73  Rautateiden palkkatyöläinen : S[uomen] Rautatieläisten Liiton julkaisema ammattiyhdistyslehti. (FI-MELINDA)002282041 1930-1932 kausijulkaisut
74 Rintama : Leningradin ja Karjalan proletkirjailijajärjestöjen 2:sti kuukaudessa ilmestyvä julkaisu fk31644 1932-1937 Leningrad Puuttuu: 1932 : 1, 8, 23-24 ; 1933 : 1-6, 8 ; 1934 ; 1935 : 6-9 ; 1937 : 1
75 Sahateollisuustyöläinen fk09572 1910-1921 Kotka puuttuu: 1907, 1 ; 1912, 2 ; 1915-1917 [?] ; 1918, 1 [?] TLK:ssa 1907:1 
76 Satamatyömies fk02515 1906-1912 Turku vuodet 1906-1910 ovat digitoimatta. Ainakin osa löytyy TYL:stä ammattiyhdistyslehdet
77 Savon työ fk10444 1924-1930 Kuopio sanomalehdet
78 Savon työmies fk10445 1906 - 1914 Kuopio Vuodet 1911-1914 ovat digitoimatta sanomalehdet
79 Savon työmies fk10447 1920-1921 Kuopio sanomalehdet
80 Savon työväen joululehti fk35476 1906-1909 Kuopio aikakauslehdet
81 Sorretun joulu : Keski-Suomen työväen joululehti fk35839 1909-1915 Jyväskylä aikakauslehdet
82 Sorretun voima fk25048 1906 - 1918 Jyväskylä Vuosi 1918 on digitoimatta sanomalehdet
83 Sosialisti fk32037 1914-1916 Duluth sanomalehdet
84 Suomen tehdas- ja sekatyöväenliiton tiedonantolehti fk01583 1912-1921 Helsinki Fennican mukaan 80% digitoitu. Vuodet 1915-1916 puuttuvat. Ei ehkä julkaistu.
85 Suomen työmies fk10488 1930-1930 Helsinki sanomalehdet
86 Suvijuhla : sos. dem. nuorison kesäjulkaisu fk34634 1919-1921 Tampere työväenlehdet / kausilehdet
87 Suvisoihtu fk36625 1900-1901 Helsinki kausijulkaisut
88 Sytyke: Savon työväen joulujulkaisu fk20110582 1910-1917 Kuopio aikakauslehdet
89 Taisto : Ashtabulan Suom. Sosialisti Osaston Juhannusjulkaisu (FI-MELINDA)002199763 1908? Fitchburg, Mass aikakauslehdet

90 Talande bilder : Bilder, som ger det arbetande folket någonting att tänka på
ei fennicassa. Bib-id 
1582244 1928- Vasa pilalehdet

91 Tarmo : Helsingin Tarmon seura- ja propagandajulkaisu (FI-MELINDA)002329427 1935 Helsinki kausijulkaisut
92 Teollisuustyöläinen fk32038 1916-1917 Duluth sanomalehdet

93 Tiedonantoja osuuskaupoille fk03494 1933-1948 Helsinki Puuttuu: 1939: 1-2 aikakauslehet/ tiedotuslehdet

94 Tiedonantoja myymäläneuvostojen ja N. M. -toimikuntien jäsenille sekä kotivalistajille fk01775 1931-1938 Helsinki Ainakin 1934:3 aikakauslehdet/ tiedotuslehdet
95 Tiedotuksia hintavaihteluista (FI-MELINDA)002491662 1925 Helsinki aikakauslehti
96 Till storms! : Ungdomsförbundets organ fk01787 1912-1930 Helsingfors aikakauslehdet

97 ToTe-Sanomat : Toukolan Teräksen lehti (FI-MELINDA)002214279 1932 Helsinki kausijulkaisut/tiedotuslehdet
98 Toveri : S. tie- ja vesirakennustyöläisten liittotoimikunnan tilapäisjulkaisu (FI-MELINDA)002214509 1908 Sortavala aikakauslehdet
99 Tukkityöläinen : Pohjolan tukkityöläisten renkaan äänenkannattaja fk01834 1909 aikakauslehdet

100 (Tulenkantajat : Tulenkantajain seuran äänenkannattaja) fk01837 1932-1939 Helsinki aikakauslehdet/kulttuurilehdet
101 TUL:n joulu fk14153 1935- Helsinki Vuoden 1936 puutuu, löytyy TYL kausijulkaisut
102 TULn Lohjan aluejärjestö. fk34009 1928 Hämeenlinna kausijulkaisut
103 TULn Länsi-Uudenmaan piirikunnan kevätlehti fk32676 1933 Hämeenlinna aikakauslehdet
104 Tulevaisuus : Pohjanmaan työväen kesäjulkaisu fk20180056 1906 Oulu kausijulkaisut
105 Turun Toverien viesti (FI-MELINDA)004931652 1932-1949 Turku kausijulkaisut

106 Työkansa fk14797 1906 - 1936 Tamrere Vuodet 1927-1929 digitoimatta sanomalehdet
21. vsk. 1927: 21 (AIK3, koonnoskansio) 22-24. 
vsk. 1928-1930: 1-52 sid.

107 Työläinen ja talonpoika : SKP:n Kuopion piirin lehti fk31409 1933 kausijulkaisut
108 Työläinen : Uudenmaan vaalipiirin sosialidemokraattien äänenkannattaja fk14799 1906-1916 Porvoo sanomalehdet
109 Työläisen joulu: työläisen joulujulkaisu fk36177 1909-1915 Porvoo suplementti Työläinen fk14799 kausijulkaisut
110 Työläisen juhannus fk36437 1910 Porvoo suplementti Työläinen fk14799? kausijulkaisut
111 Työläiskristityn kesä : Suomen kristillisen työväen liiton kesälehti fk35496 1920 Tampere kausijulkaisut
112 Työläislapsen joulu fk36438 1907-1910 Helsinki aikakauslehti
113 Työläislasten lehti fk01890 1922 Helsinki aikakauslehdet
114 Työläislasten lehti fk20180059 1924 Helsinki kausijulkaisut

115 Työläisnaisen Syyslehti
ei fennicassa, Bib-id 
1643144 1917 Helsinki kausijulkaisut

116 Työläisnuoriso : sosialidemokraattisen nuorison äänenkannattaja fk01894 1911-1952 Helsinki aikakauslehdet / nuorisolehdet

117 Työläisnuorison Joululehti : Suomen Sos.dem. nuorison joulujulkaisu fk31410 [1911]-1942 Helsinki kausijulkaisut / nuorisolehdet
118 Työläisurheilijan joulu fk34439 1927-1929 Helsinki kausijulkaisut
119 Työläismotoristi : H[elsingin] T[yöväen] M[oottoripyöräilijäi]:n seuralehti fk01891 1931-1953 Helsinki aikakauslehdet



120 Työn joulu fk34315 1924-1929 Helsinki
vuotuisjuhlalehdet / 
kausijulkaisut

121 Työn joulu fk24874 1923-1949 Jyväskylä
vuotuisjuhlalehdet / 
kausijulkaisut

122 Työn tie  (FI-MELINDA)002254599 1935 Helsinki

123 Työväen joululehti 0358-8564 1899- Helsinki
vuotuisjuhlalehdet / 
kausijulkaisut

124 Työväenjärjestöjen tiedonantaja fk14811 1923-1930 Helsinki sanomalehdet
125 Työväen kesälehti : Pohjanmaan työväestön juhlajulkaisu fk20180062 1920 Oulu työväenlehdet / kausilehdet
126 Työväen kevät-lehti fk36650 1899-1903 Turku aikakauslehdet/ kausilehdet
127 Työväen terveyshoidollinen kirjasto. fk35506 1909-1916 Tampere kausijulkaisut
128 Työväen Urheilulehti fk01916 1917-1930 Helsinki Vuosi 1926 on digitoimatta aikakauslehdet
129 Työväen wappu : Suomen sos.-dem. puoluetoimikunnan ja Ammattijärjestön toimikunnan kevätjulkaisu fk20180063 1910 Tampere työväenlehdet / kausilehdet
130 Tähkä : Suomen leipurityöntekijäin liiton äänenkannattaja fk01919 1908-1918 Helsinki Vuosi 1910 on digitoimatta, onko julkaistu sinä vuonna? aikakauslehdet

131 Ungdomens maj-hälsning fk20180065 1923 Vasa työväenlehdet / vappulehdet
132 Uuden ajan kynnyksellä : Suomen työväen alpumi fk20090612 1898 - 1916 Helsinki Vuosi 1916 on digitoimatta aikakauslehdet

133 Uuden työläisnaisen joululehti : Sos.-dem. naisten joulujulkaisu fk35440 1921 Tampere
vuotuisjuhlalehdet / 
kausijulkaisut

134 Uuden työläisnaisen turvattomien päivä : Sos.-dem. naisten syysjulkaisu fk20180066 1921 Helsinki työväenlehdet

135 Uusi aika : Kansan lehden kuukausijulkaisu fk02623 1910-1912 Tampere aikakauslehdet/ ajanvietelehdet

136 Uusi nuorison joulu fk20110099 1923 Tampere Ilmestynyt vain kerran
vuotuisjuhlalehdet / 
kausijulkaisut

137 Uusi työläisnaisen joululehti fk35516 1920 Tampere aikakauslehdet
138 Uusi työläisnaisen naistenpäivälehti fk35442 1921 Helsinki työväenlehdet
139 Uusi työläisnaisen vappulehti fk35443 1921 Helsinki työväenlehdet
140 Valistustyö : KASNT:n VKK:n metodinen julkaisu fk20080625 1932-1935 Petroskoi Puuttuu: 1932-1933 kausijulkaisut
141 Valkeakosken työmies fk31437 1936 Hämeenlinna sanomalehdet

142 Vapauden viesti: sosialidemokratinen kevätjulkaisu fk36457 1908-1910 Mikkeli
vuotuisjuhlalehdet / 
kausijulkaisut

143 Vapauden joulu fk27784 1911-1944 Mikkeli vapauden joululehti 1911, vapaus jouluna 1926 (f441051)
vuotuisjuhlalehdet / 
kausijulkaisut

144 Vapaus: asiamieslehti fk03310 1925 – 1953 Mikkeli
145 Wapaus : Suomalainen sosialistinen päivälehti fk20110533 1918-1937 Leningrad

146 Vapaus: työväen kevätjulkaisu fk36458 1906 Viipuri
vuotuisjuhlalehdet / 
kausijulkaisut

147 Vapauteen : Turun sosialistisen nuorison joulujulkaisu fk36459 1908 Turku Rinnakkaisnimike: Till frihet :  socialistiska ungdomens i Åbo julpublikation työväenlehdet / kausilehdet

148 Vappu : lentolehti Viipurin työväelle ja raittiuskansalle fk20180071 1902 Viipuri vappulehdet / työväenlehdet

149 Vårhälsning : till Finlands svenska arbetare och allmoge fk36017 1911-1948 Helsingfors
vuotuisjuhlalehdet / 
kausijulkaisut

150 Vänsterom : socialdemokratisk publikation fk20180075 1924 Helsingfors työväenlehdet
151 Ylösnousemus : sosialistinen pääsiäislehti fk20180076 1907 Tampere työväenlehdet
152 Äimä : Savon työväen pilalehti. f450634 1909 Kuopio kausijulkaisut

153 Österbottens Folkblad fk14913 1908 - 1918 Vaasa
Ei digitoitu osaa, koska puuttuu: 1909 nro 1-21 ; 1917 nro 23, 26, 28, 30- vuoden loppuun ; 
1918 sanomalehdet
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